令和４年４月１３日

 （一社）京都府バスケットボール協会

  U12 部会 所属チーム 代表者 様

（一社）京都府バスケットボール協会

                        U12 部会 総務部・競技部

新型コロナウィルス感染者・濃厚接触者への対応について

 平素は、当部会の活動につきましてご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

新規感染者の数が依然として多いことから選手や選手の家族が濃厚接触者や陽性者とな

る場合が増えてくると思います。そのような場合の大会参加条件について、下記のとおり整

理しましたので、ご確認いただきますようお願いいたします。

記

 ・選手が陽性となった場合。

   保健所等からの自宅待機期間が終了していること。

   試合の７２時間前（３日前）から体調不良が無いこと。

 ・選手が濃厚接触者となった場合

   保健所等からの自宅待機期間が終了していること。

   試合の７２時間前（３日前）から体調不良がないこと。

 ・選手の家族が濃厚接触者となった場合

   試合の７２時間前（３日前）から体調不良がないこと。

 ※以上の条件は、必要最低限の条件であり選手・保護者の意向を尊重し、絶対に参加を強

制しないようにしてい下さい。

 ※参加に不安がある場合は参加を控えるようにして下さい。

以上